关于印发大连市2013－2014年党政机关出差

和会议定点饭店名单通知

市直各单位，各区市县（先导区）财政局：

按照《财政部关于做好2013－2014年党政机关出差和会议定点饭店政府采购工作的通知》（财政〔2012〕114号）精神，我市已完成2013－2014年定点饭店采购工作，现将出差和会议定点饭店名单印发给你们，并就有关事宜通知如下：

        一、市直机关、事业单位出差和会议继续实行定点管理，费用标准执行《大连市市直机关会议费管理办法》和《大连市市直机关和事业单位差旅费管理办法》（大财行〔2008〕650）。市直机关和直属事业单位实行定点办会。在定点以外饭店召开会议发生的费用，原则上不予报销。

    二、此轮党政机关出差和会议定点饭店的有效时间为2013年1月1日起至2014年12月31日止。

    三、财政部委托各省市在各地采购的定点饭店，适用于我市市直机关出差和会议定点。

    四、中央党政机关在出差或举办会议并由我市负责安排接待的，各部门应按照《财政部关于进一步加强党政机关出差和会议定点管理工作的通知》（财政〔2012〕254号，在规定的标准内安排其在定点饭店住宿办会，原则上我市不承担其费用。

    五、出差和会议定点饭店协议价格等详细信息可以登录互联网“党政机关出差和会议定点饭店查询网（www.hotel.gov.cn）”查询。

    六、区市县财政局应同有关部门积极推进本级的差旅费、会议费管理制度改革，开展本级出差和会议定点管理工作。

　附件：1、大连市党政机关出差定点饭店名单

　　　　2、大连市党政机关出会议点饭店名单

　　　　　　　　　　　　　       二〇一三年一月十日

主题词：党政机关　　定点饭店　　名单　　通知

　大连市财政局办公室　　　　　　　　2013年1月10日印发

附件1

大连市党政机关出差定点饭店名单

	序号
	饭店名称
	星级
	饭店地址
	备注

	1
	大连泰达美爵酒店
	五星
	大连市中山区中南路205号

	2
	大连嘉信（国际）酒店
	四星
	大连市中山区五五路53号

	3
	大连香洲大饭店
	四星
	大连市西岗区中山路145号

	4
	大连心族大酒店
	四星
	大连市西岗区长江路586号

	5
	大连良运大酒店
	四星
	大连市中山区五五路12号

	6
	大连昱圣苑国际酒店
	四星
	大连市沙河口区太原街6号

	7
	大连文园大厦有限公司
	四星
	大连市中山区职工街58号

	8
	大连船舶丽湾大酒店
	四星
	大连市中山区民主广场8号

	9
	大连渤海明珠酒店
	四星
	大连市中山区胜利广场8号

	10
	大连仲夏花园酒店
	四星
	大连市西岗区八一路222号

	11
	大连心悦大酒店
	四星
	大连市中山区人民路81号

	12
	大连新海天大酒店
	四星
	大连市经济技术开发区黄海西路136号

	13
	大连奥利加尔大酒店
	四星
	大连市沙河口区中山路418号
	仅淡季参加

	14
	大连博尔特大酒店
	四星
	大连市沙河口区兴工街4号

	15
	大连不夜城大酒店
	四星
	大连市经济技术开发区辽河西路99号
	仅淡季参加

	16
	辽宁集贝港湾大酒店
	三星
	大连市中山区八一路266号

	17
	大连海尊快捷假日酒店
	三星
	大连市中山区天津街189号
	仅淡季参加

	18
	大连友谊宾馆
	三星
	大连市中山区人民路91号

	19
	大连星程豫园酒店
	三星
	大连市西岗区新开路78号
	仅淡季参加

	20
	大连丽月湾商务酒店
	三星
	大连市中山区致富街26-28号

	21
	大连日月潭大酒店
	三星
	大连市中山区新安街1号

	22
	大连嘉源商旅酒店
	三星
	大连市西岗区胜利街37号

	23
	大连农垦宾馆
	三星
	大连市西岗区中山路141-3号

	24
	大连园酒店
	三星
	大连市中山区五五路14号

	25
	大连理工大学国际

会议中心
	三星
	大连市高新园区凌工路2号

	26
	大连南山花园酒店
	三星
	大连市中山区枫林街56号

	27
	大连万恒假日酒店
	三星
	大连市中山区八一路260号

	28
	大连盛世年华大酒店
	三星
	大连市西岗区宏济街57号

	29
	大连邮政宾馆
	三星
	大连市中山区长江路271号

	30
	大连五一国际酒店
	三星
	大连市中山区解放街2号

	31
	大连三寰大酒店
	三星
	大连市西岗区仲夏路159号

	32
	长海宏达宾馆
	三星
	长海县大长山岛镇环海路165号

	33
	庄河市丽源宾馆
	三星
	大连庄河市新华路二段29号

	34
	大连大显酒店
	三星
	大连市西岗区胜利路98号
	仅淡季参加

	35
	大连北良大厦
	三星
	大连市中山区鲁迅路50号

	36
	大连宏孚商旅酒店
	三星
	大连市中山区长江路228号

	37
	大连春天酒店
	二星
	大连市西岗区五四路28号

	38
	大连日月明宾馆
	二星
	大连市中山区松云街24号
	仅淡季参加

	39
	大连中山大酒店

	大连市中山区青泥洼街40号

	40
	大连长城饭店

	大连市沙河口区黄河路600号

	41
	大连棒棰岛宾馆

	大连市中山区迎宾路1号
	仅淡季参加

	42
	大连香洲花园酒店

	大连市西岗区长春路171号

	43
	海关总署大连教育

培训基地

	大连市中山区迎宾路1号
	仅淡季参加

	44
	大连白山宾馆

	大连市沙河口区同泰街93号

	45
	大连留连宾馆

	大连市中山区解放路301号

	46
	大连成园山庄

	大连市甘井子区红旗镇柳树村66号

	47
	中国人民解放军沈阳军区空军大连办事处

	大连市沙河口区中山路596号

	48
	大连郁香宾馆

	大连市西岗区育仁巷5号

	49
	中国煤矿工人大连疗养院

	大连市西岗区滨海西路20号

	50
	大连芙蓉国际酒店

	大连市西岗区团结街19号

	51
	大连天缘酒店

	大连市中山区中南路354号

	52
	大连市人口和计划生育

干部培训中心

	大连市西岗区长白街11号

	53
	大连和颐商务酒店

	大连市沙河口区黄河路751号

附件2

大连市党政机关会议定点饭店名单

	序号
	饭店名称
	星级
	饭店地址
	备注

	1
	大连日航酒店
	五星
	大连市中山区长江路123号
	仅会议定点

	2
	大连泰达美爵酒店
	五星
	大连市中山区中南路205号

	3
	大连嘉信（国际）酒店
	四星
	大连市中山区五五路53号

	4
	大连香洲大饭店
	四星
	大连市西岗区中山路145号

	5
	大连心族大酒店
	四星
	大连市西岗区长江路586号

	6
	大连良运大酒店
	四星
	大连市中山区五五路12号

	7
	大连昱圣苑国际酒店
	四星
	大连市沙河口区太原街6号

	8
	大连文园大厦有限公司
	四星
	大连市中山区职工街58号

	9
	大连船舶丽湾大酒店
	四星
	大连市中山区民主广场8号

	10
	大连渤海明珠酒店
	四星
	大连市中山区胜利广场8号

	11
	大连仲夏花园酒店
	四星
	大连市西岗区八一路222号

	12
	大连心悦大酒店
	四星
	大连市中山区人民路81号

	13
	大连新海天大酒店
	四星
	大连市经济技术开发区黄海西路136号

	14
	大连奥利加尔大酒店
	四星
	大连市沙河口区中山路418号

	15
	大连博尔特大酒店
	四星
	大连市沙河口区兴工街4号

	16
	辽宁集贝港湾大酒店
	三星
	大连市中山区八一路266号

	17
	大连海尊快捷假日酒店
	三星
	大连市中山区天津街189号

	18
	大连星程豫园酒店
	三星
	大连市西岗区新开路78号

	19
	大连日月潭大酒店
	三星
	大连市中山区新安街1号

	20
	大连嘉源商旅酒店
	三星
	大连市西岗区胜利街37号

	21
	大连农垦宾馆
	三星
	大连市西岗区中山路141-3号

	22
	大连园酒店
	三星
	大连市中山区五五路14号

	23
	大连理工大学国际

会议中心
	三星
	大连市高新园区凌工路2号

	24
	大连南山花园酒店
	三星
	大连市中山区枫林街56号

	25
	大连万恒假日酒店
	三星
	大连市中山区八一路260号

	26
	大连邮政宾馆
	三星
	大连市中山区长江路271号

	27
	大连五一国际酒店
	三星
	大连市中山区解放街2号

	28
	大连三寰大酒店
	三星
	大连市西岗区仲夏路159号

	29
	大连海御王酒店
	三星
	大连市中山区中南路279号

	30
	庄河市丽源宾馆
	三星
	大连庄河市新华路二段29号

	31
	大连大显酒店
	三星
	大连市西岗区胜利路98号

	32
	大连中山大酒店

	大连市中山区青泥洼街40号

	33
	大连香洲花园酒店

	大连市西岗区长春路171号

	34
	海关总署大连教育

培训基地

	大连市中山区迎宾路1号

	35
	大连白山宾馆

	大连市沙河口区同泰街93号

	36
	大连成园山庄

	大连市甘井子区红旗镇柳树村66号

	37
	中国人民解放军沈阳军区空军大连办事处

	大连市沙河口区中山路596号

	38
	大连长城饭店

	大连市沙河口区黄河路600号

	39
	中国煤矿工人大连疗养院

	大连市西岗区滨海西路20号

	40
	大连芙蓉国际酒店

	大连市西岗区团结街19号

	41
	大连天缘酒店

	大连市中山区中南路354号

	42
	大连市人口和计划生育

干部培训中心

	大连市西岗区长白街11号

	43
	大连和颐商务酒店

	大连市沙河口区黄河路751号

1
1